
 

 

UCHWAŁA NR LVI/514/2023 

RADY GMINY ZBROSŁAWICE 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Zbrosławice uprawnień w zakresie ustalenia wysokości cen 

i opłat za korzystanie z niektórych obiektów użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej  (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) na wniosek Wójta Gminy Zbrosławice,  

Rada Gminy Zbrosławice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się Wójtowi Gminy Zbrosławice uprawnienie w zakresie ustalenia wysokości cen i opłat za 

korzystanie z gminnych obiektów użyteczności publicznej. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXVI/324/13 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie 

zasad korzystania z niektórych gminnych obiektów użyteczności publicznej (Dziennik Urzędowy 

Województwa Śląskiego z 2013 r. poz. 3152). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbrosławice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 maja 2023 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jan Fels 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 marca 2023 r.

Poz. 2662


		2023-03-29T09:49:30+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




